МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 31 мая 2019г. № 4^ •

На основании Устава МБДОУ детский сад № 18 «Родничок»
с. Левокумка, Договора о взаимоотношениях МБДОУ и родителями

(законными представителями)

Приказываю:
Отчислить детей из подготовительной группы «А» в МБОУ СОШ

№8 с.Левокумка:
1. Авакян Диану -  2012 г.р.
2. Аванесян Нонну -  2012 г.р.
3. Авдееву Софию -  2012 г.р.
4. Горелова Ярослава -2012 г.р.
5. Горулову Златославу - 2012 г.р.
6. Григоренко Алису - 2012 г.р.
7. Гузеева Тимофея -2012 г.р.
8. Гусейнова Вагифа -2012 г.р.
9. Измаилоу Арувзат - 2012 г.р.
10. Назарова Александра -2012 г.р.
1 Гкаменикину антонину -2012 г.р.
12. Ким Артёма -2012 г.р.
13. Кириллова Дмитрия -2012 г.р.
14. Колотенко Максима -2012 г.р.
15. Мелешко Егора -2012 г.р.
16. Мелик -  Еганову Софию - 2012 г.р.
17. Невалённого Василия -2012 г.р.
18. Перепелицину Веронику -2012 г.р.
19. Поролову Марию -2012 г.р.
20. Рукосуеву Дарину -2012 г.р.
21. салманова Богдана - 2012 г.р.
22. Степанченко Кирилла -2012 г.р.
23. Тимченко Татьяну - 2012 г.р.
24. Фединцеву Дарыо -2012 г.р.
25.Чанцеву Ксению -2012 г.р.
26.Лавриненко Арину -2012 г.р.

Основание: заявление родителей законных представителей.

о

Медицинской сестре Любенко Алле Александровне выдать личные
медицинские карточки выбывших детей родителям под роспись.

Мицай Ирине Александровне, главному бухгалтеру, ответственной за
сбор родительской оплаты, проконтролировать отсутствие
задолженности за питание.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 18
«Родничок» с. Левокумка

-г-

№г